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Druskininkiečiai pasistengė, kad nuotaikingai 
šviečiantys moliūgai išsklaidytų rudens darganas

Gydyklų parke, šalia Muzikinio 
fontano druskininkiečiai jau šeš-
tą kartą sukūrė šiltą, jaukią šventę 
– sutemas nušvietė ir smagias, pa-
slaptingas istorijas pasakojo mieli, 
rankomis sukurti oranžiniai žibintai 
iš moliūgų bei originalios moliūgų 
kompozicijos. 

Kaip pasakojo šio renginio koordi-
natorė, Druskininkų kultūros centro 
meno vadovė Jolita Kielienė, šiemet 
druskininkiečiai ir kurorto svečiai, bai-
giantis spaliui ir prasidedant lapkričiui, 
vėl buvo pakviesti į tradicinius „Švie-
čiančių moliūgų vakarus“. Savo kom-
pozicijas iš moliūgų šiemet pristatė 31 
kurorto organizacija, ypač aktyviai šia-
me renginyje dalyvavo Druskininkų sa-
vivaldybės ugdymo įstaigos. 

„Kiekvienas, pasitelkdamas moliū-
gus, save reprezentavo, kaip galėjo 
ir mokėjo, kaip norėjo atspindėti savo 
veiklą. Druskininkai „Siaubo kambario“ 
neorganizavo, raganų šėlsmo – irgi 
ne. Mes laikomės nuomonės, kad tai 
būtų šilti, jaukūs ir šviesūs vakarai su 
moliūgais. Visi vieningai tai darė, taigi 
šiurpnakčio pas mus niekas ir nesitikė-

jo“, – pasakojo J. Kielienė. 
Norėjusieji papuošti savo moliūgus 

ar iš jų susikurti kompozicijas galėjo 
dalyvauti „Menų kalvėje“ organizuoto-
se moliūgų skaptavimo edukacijose. 

Kurorto restoranai ta proga pakvie-
tė į „Oranžines vakarienes“, kurių metu 
siūlė originalių patiekalų iš moliūgų. 

Prie moliūgų kompozicijų stovi foto 
sienelė, kurią įrengė Druskininkų kul-
tūros centras. Ten žmonės noriai fo-
tografuojasi –  net ir per lietų. Viso-
je „Šviečiančių moliūgų“ erdvėje groja 
rami foninė muzika, sukurdama puikią 
atmosferą. Kiekvieną vakarą keičia-
mos žvakutės, kad visada būtų švie-
su, o kartais galima užuosti iš malonų 
šiltų moliūgų kvapą, kurį skleidžia žva-
kutėmis šildomos išskaptuotos oranži-
nės kompozicijos.

Moliūgai Gydyklų parke – erdvėje 
prie muzikinio fontano – stovės iki lap-
kričio 5 dienos, kad visi spėtų jais pa-
sigrožėti. O paskui bus renkamas „Mo-
liūgų karalius“. Už labiausiai patikusią 
kompoziciją galima balsuoti internete. 

Parengė Laimutis Genys

Druskininkiečiai jau šeštą kartą sukūrė šiltą, jaukią šventę – sutemas nušvietė ir 
smagias, paslaptingas istorijas pasakojo mieli, rankomis sukurti oranžiniai žibintai iš 
moliūgų bei originalios moliūgų kompozicijos / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Prieš Vėlines aplankyti 
Druskininkams 

nusipelniusių žmonių kapai

Apdovanojimai „Progreso kelias 2023“: tarp daugiausia pokyčių 
visuomenei, aplinkai ir susisiekimui nulėmusių iniciatyvų – ir 

Druskininkų projektas

Artėjant Visų Šventųjų ir Vė-
linių dienoms, buvo aplanky-
tos Druskininkams nusipel-
niusių žmonių ir žuvusiųjų už 
Lietuvos laisvę amžinojo poil-
sio vietos.

Pirmadienį Druskininkų savi-
valdybės mero pavaduotojas Li-
nas Urmanavičius, Tarybos narys 
Jevgrafijus Samuchovas, Mies-
to muziejaus direktorius Gintaras 
Dumčius, Kultūros centro direk-
torė Raimonda Varaškaitė, Tu-
rizmo, komunikacijos ir kultūros 
skyriaus vedėja Vaiva Žagunienė 

aplankė miestui nusipelniusių ir 
kurorto istorijoje gilų pėdsaką pa-
likusių žmonių kapus: padėjo gė-
lių, uždegė žvakelių.

Tylos minute buvo pagerbti M. 
K. Čiurlionio tėvų ir sesers, K. Di-
neikos, J. Pileckio, J. Čečiotos, K. 
Volfgango, Druskininkų garbės 
piliečių  A. Dambrausko, P. Višči-
nio, A. Šuliausko, E. Kvaraciejie-
nės kapai.

Gėlių padėta ir žvakelės uždeg-
tos ir ant prie Mergelių akių esan-
čių žuvusiųjų už Lietuvos laisvę 
kapų. 

LR Susisiekimo ministerija 
paskelbė Europos Sąjungos 
(ES) fondų investicijomis įgy-
vendintų išskirtinių projek-
tų apdovanojimus „Progre-
so kelias“. Visuomenė buvo 
pakviesta išrinkti projektus, 
kurie lėmė didžiausią vertę 
susisiekimo kokybei ir kas-
dienėms žmonių gyvenimo 
sąlygoms. Susumavus rezul-
tatus, Druskininkų savivaldy-
bei įteiktas apdovanojimas 
už didžiausią socialinę naudą 
davusį projektą – viešosios 
infrastruktūros pritaikymą 
neįgaliesiems Druskininkų 
mieste.

„Ačiū visiems, kurie praėju-

sią savaitę operatyviai balsa-

vote ir palaikėte Druskininkus 

LR Susisiekimo ministerijos pa-

skelbtame daugiausia pokyčių 

visuomenei, aplinkai ir susisie-

kimui nulėmusių ES projektų 

konkurse. Jūsų palaikymas nu-

lėmė, kad Druskininkams buvo 

įteiktas apdovanojimas už labai 

svarbų projektą. Jį įgyvendinus, 

prie 44 perėjų buvo įrengti tak-

tiliniai paviršiai, sumontuota iš-

maniųjų perėjų sistema, įrengti 

aštuoni greičio nustatymo žen-

klai. Saugesnės perėjos ir ge-

resnis jų matomumas yra reika-

lingas ne tik negalią turintiems 

žmonėms, bet visai bendruo-

menei, vairuotojams, į moky-

klas ir būrelius skubantiems vai-

kams“,  – sakė meras Ričardas 

Malinauskas.

Įgyvendinat projektą ir sie-

kiant pritaikyti Druskininkų 

miesto transporto infrastruk-

tūrą specialiųjų poreikių turin-

tiems žmonėms, neįgaliesiems 

bei užtikrinti saugų, visavertį 

naudojimąsi viešąja infrastruk-

tūra visiems Druskininkų mies-

to gyventojams bei kurorto sve-

čiams, priimtas sprendimas 

pagrindinėse miesto perėjose 

ir intensyviausiuose gatvių ruo-

žuose pritaikyti pėsčiųjų per-

ėjoms išmaniąsias sistemas, 

įrengti taktilinius paviršius ir pa-

statyti greičio riboženklius. Pa-

gerinus eismo saugumą, pa-

tobulinus eismo organizavimą, 

bus užtikrintas kelionės tęsti-

numas bei padidinta specialiųjų 

poreikių turinčių žmonių įtrauk-

tis.

Artėjant Visų Šventųjų ir Vėlinių dienoms, buvo aplankytos Druskininkams nusipelniu-
sių žmonių ir žuvusiųjų už Lietuvos laisvę amžinojo poilsio vietos / Edgaro Tamkevičiaus 
nuotrauka

Druskininkams buvo įteiktas apdovanojimas už viešosios infrastruktūros pritaikymą neįgaliesiems Druskininkų mieste / Savivaldybės 
archyvo ir Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos
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Tęsiamas pasiruošimas 
globojančių šeimų 

festivaliui

Druskininkai ruošiasi Kultūros sostinės 
vėliavą nešti ambicingai – kviečiame 

prisijungti ir bendruomenę

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Ateinančių metų birželio 
29 dieną Druskininkų aero-
drome įvyks vaikus globo-
jančių šeimų festivalis „Vai-
kai yra vaikai“, skirtas visos 
Lietuvos globėjams ir glo-
bos centrams – planuojama, 
kad į festivalį susirinks apie 4 
tūkstančius šeimų.

Praėjusią savaitę Druskininkų 
savivaldybės vadovai, adminis-
tracijos specialistai, Kultūros ir 
Socialinių paslaugų centrų va-
dovės susitiko su Vaikų gerovės 
centro „Pastogė“ direktore Gra-
žina Didžbaliene ir Kauno mies-
to savivaldybės Socialinių pas-

laugų skyriaus Paslaugų šeimai 
ir vaikui poskyrio vedėja Gie-
dre Vareikiene, turinčiomis pa-
tirties šio festivalio organizavi-
me – Kaune šis festivalis buvo 
organizuotas 2021 m.

Susitikimo metu aptarti įvairūs 
aktualūs organizaciniai festiva-
lio klausimai.

Pasiruošimo festivaliui darbai 
bus tęsiami toliau.

Globojančių šeimų festiva-
lis organizuojamas jau ketvir-
tą kartą. Iki šiol globėjams skir-
tos šventės buvo organizuotos 
Kaune, Klaipėdoje ir Vilniuje. 

2025-aisias Druskininkai švęs 
M. K. Čiurlionio 150-ąsias gi-
mimo metines ir neš Lietuvos 
kultūros sostinės vėliavą. No-
rint sukurti stiprią, įtraukian-
čią visų metų programą, su-
daryta darbo grupė, kurioje 
– savivaldybės vadovai, speci-
alistai, Druskininkų įstaigų va-
dovai ir ekspertai iš kitų mies-
tų: UAB Seven Live direktorius 
Tomas Inčikas, Kauno meni-
ninkų namų direktorė Simona 
Savickaitė, Lietuvos dramatur-
gas, režisierius, teatro ir kino 
aktorius Justas Tertelis, Lietu-
vos muzikantas-pianistas, Mi-
kalojaus Konstantino Čiurlio-
nio proanūkis Rokas Zubovas. 
Praėjusią savaitę darbo grupė 
rinkosi į pirmąjį posėdį.

„Laiko dar turime, tačiau karte-
lę renginių kokybei keliame labai 
aukštai. Mūsų tikslas – sudėlio-
ti programą ir išskirtines jos išpil-
dymo idėjas, rasti netradicinius 

sprendimus ir dar niekur  nematy-
tas išraiškos formas, kad ir drus-
kininkiečiai, ir kurorto svečiai 
Druskininkus bei M. K. Čiurlio-
nį atrastų iš naujo, – sakė meras 
Ričardas Malinauskas. – Kultūrinį 
gyvenimą norima perkelti į netikė-
čiausias erdves“.

„Čiurlionio paliesti“ – tokia pa-
grindinė 2025 metų Lietuvos kul-
tūros sostinės Druskininkų tema. 
Šis titulas miestui suteiks galimy-
bes surasti inovatyvias bei origi-
nalias M. K. Čiurlionio kūrybos 
sklaidos formas, įtraukiant ir jau-
nąją kartą, drąsiau ieškoti atsi-
naujinimo galimybių.

Be tradicinių Druskininkų ren-
ginių 2025 m. suplanuoti nau-
ji festivaliai, tarptautiniai konkur-
sai, literatūriniai vakarai, parodos, 
plenerai, socialinės akcijos, kny-
gų leidyba, jaunimo festivaliai ir 
konkursai bei daugybė kitų veiklų.

2025-aisiais Druskininkai ne tik 
švęs M. K. Čiurlionio 150-ąsias 

gimimo metines, bet taip pat mi-

nės mūsų mieste gyvenusių ir kū-

rusių rašytojų Vytauto Bložės bei 

jo žmonos Nijolės Miliauskaitės, 

Ričardo Gavelio gimimo sukaktis, 

pasitiks pasaulinio garso skulpto-

riaus Žako Lipšico 135-ias gimi-

mo metines.

„Pildydami programą, labai lau-

kiame bendruomenės, užsienio 

lietuvių ir visų aktyvių žmonių įsi-

traukimo, iniciatyvų bei pasiūlymų 

dėl renginių, jų vietų, pobūdžio. O 

galbūt norite organizuoti koncer-

tą, parodą, edukacijas? Tai puiki 

galimybė prisidėti“, – sakė meras 

R. Malinauskas.

Savo idėjas ir pasiūlymus siųski-

te el. paštu info@druskininkukul-

turoscentras.lt

Artimiausiu metu taip pat pla-

nuojama paskelbti logotipo ir vi-

zualinio identiteto sukūrimo kon-

kursą.

Praėjusią savaitę Druskininkų – Lietuvos kultūros sostinės darbo grupė susirinko į pirmąjį posėdį / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Susitikimo metu aptarti įvairūs aktualūs organizaciniai festivalio klausimai / Edgaro 
Tamkevičiaus nuotraukos

Kibirėlius maisto ir 
virtuvės atliekoms 

atsiimkite nemokamai

Druskininkų savivaldybė pri-
mena, kad gyventojai, norin-
tys atsiimti nemokamus kibirė-
lius maisto ir virtuvės atliekoms, 
gali kreiptis į savo daugiabutį 
administruojančią įmonę – UAB 

„Druskininkų butų ūkį“, daugia-
bučio namo bendrijos pirmi-
ninką arba užsukti į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
pastatą (Vilniaus al. 14).

Maisto kibirėliai / Aratc archyvo nuotrauka 
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DRUSKININKAMS NUSIPELNIUSIŲ ŽMONIŲ ATMINIMAS 
„Mano Druskininkai“ tęsia publikacijų ciklą apie Druskininkų istorijoje svarbų pėdsaką palikusias asmenybes. Šį kartą pristatome lietuvių istoriką Teodorą Narbutą

Viename interneto aukcio-
ne ir šiuo metu dar parduoda-
mas svarbiausias XIX a. lietu-
vių istoriko Teodoro Narbuto 
1835-1842 m. išleistas 9 tomų 
veikalas „Lietuvių tautos is-
torija“. Leidinys – retas, tad ir 
kaina solidi – 5900 Eur. Kažkas 
pasipiktino: „Ar tokios knygos 
nėra Valstybės nuosavybė?“, 
kiti autorių prilygino Vydūnui 
filosofijoje, nes neva „abu rašė 
blėnis, bet tuo ir žavingi“, dar 
kiti išvadino „pasakorium, kurį 
mėgo skaityti vaikystėje“. Bet 
pirkėjo taip ir neatsirado.

Dėl to sutariama
Kiekvienas, skaitęs bet vieną 

T. Narbuto knygą, garbės reika-
lu laiko pakritikuoti jį dėl nepa-
kankamai kritiško istorinių šaltinių 
vertinimo ar net jų falsifikavimo, 
legendų kūrimo, mėgėjiškumo 
ir perdėto romantizmo. Tikriau-
siai joks istorikas nesusilaukė to-
kios kritikos lavinos. Tačiau dėl 
vieno visi oponentai nesiginči-
ja – Teodoras Astikas Narbutas 
yra hidroterapijos įrenginių staty-
bos Druskininkuose iniciatorius, 
Druskininkų mineralinių vande-
nų šaltinių entuziastas ir propa-
guotojas, kaip dabar madinga sa-
kyti – „nuomonės formuotojas“, 
stovėjęs prie Druskininkų kuror-
to atsiradimo ištakų. Pasak isto-
rikės dr. Redos Grikšaitės, nuo-
sekliai išnagrinėjusios T. Narbuto 
biografiją ir jo kūrybinį palikimą, 
tai jis įtikino Gardino gubernato-
rių Grigorijų Doppelmejerį tokio 
naujo šiam kraštui projekto pras-
mingumu. Tai jis buvo mineralinio 
vandens legendos autorius.

Daugybė garbių istorikų, publi-
cistų, nagrinėjo ir aprašė kūrėjo 
biografijos, jo darbų fragmentus. 
Skaitydami juos, kaip rašo dr. R. 
Grikšaitė: „Matome tikrą gigantiš-
kumą, ne kiekvienam duotą do-
vaną rašyti taip intensyviai, kad 
nejučiomis imi abejoti, ar tai aps-
kritai įmanoma per vieną, nors ir 
netrumpą, gyvenimą. O gyveni-
mas tikrai vertas plunksnos.“

Keli biografijos trupiniai
Narbutai savo giminės pradžią 

siejo su Jurgiu Astiku, save kildi-
nusiu net iš paties Krivių Krivai-
čio Lizdeikos, todėl dažnai, net ir 
oficialiuose raštuose, T. Narbu-
tas prie savo pavardės pridėda-
vo  antrąją – Astiko pavardę – Te-
odoras Astikas Narbutas.

1803 m. baigęs architektūros, 
matematikos bei karo inžineri-
jos mokslus Vilniaus universitete, 
tvirtas, kresnas, mėlynakis, švie-
siaplaukis vyrukas tarnauja caro 
kariuomenėje. 1805 m. mūšy-
je prie Austerlitzo su Napoleono 
kariuomene jį perdūrė durtuvu. 
1807 m. prie Tilžės jam buvo per-
šauta kairioji ranka, 1809 m. mū-
šyje prie Abo, Rusijos ir Švedi-
jos karo metu, jis patyrė smarkią 
galvos kontūziją, sutriko klausa. 
1811 m. jau savame krašte, Bo-
bruiske, braidydamas po pelkes, 
sušalo ir susirgo nervine karšti-
ne, dėl to visai prarado klausą. 
1813 m. Narbutas pajuto nepake-
liamus skausmus kojose. Medikai 
29 metų vyrui konstatavo nepa-
gydomą raumenų paralyžių. Teko 
sėsti į susikonstruotą neįgaliojo 
vežimaitį.

Legendos pradžia
Teodorui grėsė luošumas. Aiš-

ku, inžinerijos kapitono laipsnį ir 
daugybę apdovanojimų pelnęs 
veteranas be vargo galėjo gy-
vuoti savo pažangiai sutvarky-
tame dvare Šiauriuose, Gardino 
srityje, tačiau nepailstantis žmo-
gus nutarė grįžti prie savo tikro-
jo pašaukimo. Patikėjęs kaimy-
no, neturtingo bajoro, pasakojimu 
apie gydomuosius Druskinin-
kų vandenis, nutarė pabandy-
ti: „Taigi aš, dar naudodamasis 
paskutinėmis vasaros dieno-
mis, 1814 m. rugpjūčio 28 d. iš-
vykau iš namų.<...> Šeimininkas, 
į kurio trobą kaime užėjau, buvo 
pavarde Sūrutis – labai paslau-
gus ir saikingas piniginiuose rei-
kaluose žmogus. Jo troboje ga-
vau kambarį, kurį nuo šeimininkų 
galo skyrė tik priemenė. Pats šei-
mininkas, pasikliaudamas žinio-
mis, gautomis iš tą reikalą išma-

nančių žmonių ir savo asmenine 
praktika, tapo mano patarėju ir 
gydytoju. Kiekvieną rytą jis man 
atnešdavo molinį ąsotėlį minera-
linio vandens, kurį turėdavau iš-
gerti, o vonioms naudojo kitą šal-
tinį. Vandenį šildydavo katile, po 
atviru dangumi, čia pat, prie keliu-
ko į kaimą, toje pusėje, kur buvo 
šaltiniai“. Taip pasigydęs tris va-
saras pas kaimo daktarus, „Lie-
tuvių tautos istorijos“ autorius 
visiškai pasveiko: „Numečiau ra-
mentus ir jau be jų grįžau pas lai-
mingus šeimynykščius – išgijęs 
luošys, toks sveikas, koks buvau 
jaunystėje, nors tuomet man jau 
buvo keturiasdešimt penkeri me-
tai amžiaus. Nuo to laiko iš Dievo 
malonės esu sveikas ir nevartoju 
jokių vaistų, tik kasdieninėse mal-
dose dėkoju Aukščiausiajam, kad 
mūsų kraštą apdovanojo tokiais 
stebuklingai gydančiais Druski-
ninkų vandenimis“. 

Kritika ir po 200 metų 
2018 m. humanitarinių mokslų 

daktaras Jonas Drungilas rašė: 
„Sūrutis ar panašiai skamban-
ti pavardė Lietuvoje nesutinka-
ma. Be abejonės, Sūraučiaus 
(Surowiec pavardės formą Nar-
butas žinojo, nes jis ją nurodė. 
<...> Rašydamas LDK ankstyvo-
jo laikotarpio istoriją, jis susidūrė 
su senaisiais baltiškaisiais kuni-
gaikščių vardais, dievybėmis, tu-
rinčiais priesagą – utis (pavyz-
džiui, vienas iš „didžiųjų dievų“ 
– Ragutis, kunigaikščiai – Dan-
gerutis, Jaunutis, Girstutis, Kęs-
tutis ir pan.), kurios simbolizavo 
archaiškumą, ir matyt, jos kėlė 
istorikui susižavėjimą. Tad pa-
gautas „lietuviškumo“ jausmo, 
Narbutas Sūraučiaus pavardę 
perdirbo į Sūrutį“.

Krepšininkai Mažučiai, Biru-
čiai, politikas Jarutis, diploma-
tas Degutis, prozininkas Aputis 
apie priesagą „-utis“ pavardėje 
su gerbiamu profesoriumi tikriau-
siai padiskutuotų, tačiau ir Narbu-
tas „geras“, nes, sekant jo nuro-
dytomis datomis, išeitų, kad arba 
gydymas užtruko kiek ilgėliau, 
arba pasveikti jis turėjo sulaukęs 

ne 45, o 33 metų amžiaus. Tie-
sa, šiandien „tai tik detalės“. Vi-
siems žinomas pasakojimas pu-
blikuotas „Druskininkų šaltinių 
undinėje“ išpopuliarino Druski-
ninkų vandenis ir vietos gydytojus 
– Sūručius.

Išnaršė visas apylinkes
1835 m. istorikas užrašė vietos 

gyventojų pasakojimus apie neva 
dar XVI a. Druskininkų apylinkė-
se druską gaminusius kryžiuo-
čius, apie „druskingus šaltinius, iš 
kurių vanduo buvo verdamas me-
diniuose kubiluose vario dugnu, 
galiausiai druska buvo renka-
ma labai plačiuose ir plokščiuo-
se mediniuose induose. Surink-
ta druska buvo virinama gryname 
Nemuno vandenyje, o išdžiūvu-
si balta kaip pienas druska, buvo 
naudinga virtuvėje“. Pats auto-
rius ta legenda netikėjo, tačiau, 
rašydamas apie Liškiavą, iškė-
lė prielaidą, jog ten karūnavo-
si Mindaugas, tuo pačiu auklėjo 
liškiaviečius, kad tie geriau savo 
neklaužadas vaikus prižiūrėtų, 
neleistų jiems pilies griuvėsių ar-
dyti ir nuo kalno į Nemuną akme-
nis ridenti, stebint kaip akmenys 
traiško ledus. 1806-1808 me-
tais Narbutas kartu su Prūsijos 
ir Rusijos inžinieriais vykdė Ne-
muno gilinimo, pritaikymo laivy-
bai darbus, tad ir Liškiavos seklu-
mų akmenis žinojo puikiai. Radęs 
progą, vykdė ir archeologinius 
kasinėjimus. Daug senienų į jo 
muziejų atkeliavo iš Druskininkų. 
Vladislovas Sirokomlė rašė: „Mus 
ypač domintų Druskininkuose 
rastas varinis medalis su arabiš-
kais rašmenimis ir skaičiais, taip 
pat dvidešimt pilkapiuose aptiktų 
senovinių monetų, todėl labai gai-
la, kad mokslingasis jų savininkas 
šių raritetų išsamiau neapibūdino 
savo muziejaus apraše ...“ 

Žodis autoriui
„Nežinau, ar iš gailesčio, kad 

nesirūpinama tėvynės praei-
ties pažinimu, kurį metai iš metų 
dengia vis didesnės rūdys, ar dėl 
karštos tėvynės meilės, sulaukė-
jusios mano giminėje, bet išaugu-
sios manojoje širdyje (labiau  nei 
kiti jausmai), ėmiausi tirti brangios 
Lietuvos istoriją, pašvęsdamas 
tam dalykui visas savo pastan-
gas, bešališkai siekdamas tiesos 
ir faktų esmės.“ <...> priešo ap-
suptose tvirtovėse, užblokuotuo-
se uostuose arba karo laivuose, 
kai dalyvavau jūros kampanijo-
se – visur tėvynės istorijos tyri-
mai buvo mano numylėtas objek-
tas <...> versdamas ir rausdamas 
savo gimtąją žemę, ieškojau pra-
eities pėdsakų. Rinkau knygas, 
jas nurašinėjau, rausiausi priva-
čiuose ir viešuose archyvuose – 
kur tik galėjau, išmokau skaityti 
senus rusiškus, vokiškus, lotyniš-
kus rankraščius, išmokau kalbas 
ir lietuvių kalbos dialektus.“ 

Kūrėjo palikimas
T. Narbutas rinko ir panau-

dojo lietuvių tautosaką. Tyrinė-

jo senųjų Vilniaus mūrų techni-
ką, 1803 m. padėjo prof. Šulcui 
remontuoti Onos bažnyčią Vil-
niuje, plėtojo numizmatikos, isto-
rinės geografijos, kultūros istori-
jos tyrimus, aprašė ir klasifikavo 
pagoniškuosius dievus, pirmasis 
aprašė piliakalnius. Jis kūrė paro-
dijas, kalambūrus. Žmogus mo-
kėjo 9 kalbas. Išvertė į lenkų kal-
bą ir pateikė Lietuvos skaitytojui 
Horacijaus, Senekos, Ž. Ž. Ruso 
poeziją, M. de Servanteso „Don 
Kichotą iš La Manšos“. Išleido 
knygą apie linus, kanapes ir kitus 
pluoštinius augalus. Jis pirmasis 
1846 m. paskelbė Bychovco kro-
niką. Iš sukaupto Lietuvos istori-
jos aktų nuorašų rinkinio parengė 
Lietuvos istorinių paminklų indek-
są. Kartu su S. Daukantu jis tapo 
lietuvių patriotizmo šaltiniu. Istori-
kas Romas Batūra rašė: „Tėvas 
žadino Lietuvą savo Lietuvos is-
torijos didybę, o sūnus Liudvikas 
su ginklu rankose kovojo už ne-
priklausomybės atkūrimą“.

Sukilėlis
Narbutas dalyvavo abiejuose 

XIX a. išsivadavimo sukilimuose, 
1831 m. paskelbė paskvilį prieš 
rusų valdžią, buvo tardomas, net-
gi manyta, kad jis sukilėliams pa-
dėjo lieti patrankas, tačiau įrody-
mų nerasta. 1863 m. sukilime jo 
sūnus Liudvikas – Lydos sukilė-
lių vadas, žuvo, kovodamas prie 
Dubičių. Mirdamas jis sakė: „Kaip 
gera mirti už tėvynę“. Sukilė-
liais tapo ir sūnūs Boleslovas bei 
Pranciškus, duktė Teodora buvo 
ryšininkė. Muravjovas siekė visą 
Narbuto šeimą ištremti į Sibirą, 
tačiau istorikas mirė anksčiau – 
1864 m. Vaikai pasitraukė į Vaka-
rus, į Sibirą buvo išvežta Narbuto 
žmona Kristina Sadauskaitė-Nar-
butienė. Ji ir tremtyje kovojo dėl 
vyro palikimo išsaugojimo. Šiau-
rių dvaras caro valdžios buvo se-
kvestruotas, dingo ten įsteigto 
muziejaus eksponatai, biblioteka.

Atminimas
Sunku išvardyti ir dalį visų nu-

veiktų darbų, o kai suvoki, kad tai 
padarė iš neįgalaus vežimėlio iš-
lipęs, spengiančioje tyloje rašan-
tis, visiškai kurčias, caro „ochran-
kos“ uoliai prižiūrimas, visų šalių 
istorikų koneveikiamas žmogus, 
11 vaikų tėvas... belieka tik žemai 
nulenkti galvą.

Taip jau nutinka, kad statome 
paminklą Gediminui, nors prisi-
mename ir pasakojame Krivių 
Krivaičio Lizdeikos legendą. Ir jo 
palikuonio Teodoro Narbuto atmi-
nimas nepelnytai primirštas. Į lie-
tuvių kalbą išversti tik šeši iš de-
vynių jo veikalo tomų, neturime 
išleistos net ir plačios jo biogra-
fijos. Tiesa, išliko Narbuto var-
do gatvė Vilniuje. Ir dar troleibu-
sų stotelė su pėsčiųjų perėja virš 
jos. Deja, tik tiek. Na, o kol miega-
me, jį palengva „pasisavina“ kito-
se šalyse.

Parengė Vilius Rekevičius

Teodoras Narbutas – Druskininkų patriotas, mineralinio 
vandens legendos autorius

Teodoras Astikas Narbutas / Šaltinis – Vikipedija
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Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkiečiai pasistengė, kad nuotaikingai šviečiantys 
moliūgai išsklaidytų rudens darganas

Druskininkiečiai jau šeštą kartą sukūrė šil-
tą, jaukią šventę – sutemas nušvietė ir sma-
gias, paslaptingas istorijas pasakojo mieli, 
rankomis sukurti oranžiniai žibintai iš moliū-
gų bei originalios moliūgų kompozicijos / Ro-
berto Kisieliaus nuotraukos
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PADĖKA MEDIKAMS

Už nuolatinį atidumą, pagalbą ir rūpestį nuoširdžius 
padėkos žodžius skiriu savo Šeimos gydytojai Birutei 

Vilkaitienei. 

Už labai atsakingą priežiūrą, atidumą, supratingumą 
noriu padėkoti Druskininkų ligoninės Vidaus ligų skyriaus 

vedėjai Nijolei Šavelskienei.

Už profesionalumą, rūpestį, jautrumą ir nuoširdų 
bendravimą ypatingas AČIŪ Druskininkų ligoninės 

Reabilitacijos skyriaus vedėjai Laimutei Stankevičienei. Už 
atsidavimą savo darbui, kantrybę, rūpestį, žmogiškumą, 

nuoširdų bendravimą ir begalinį dėmesingumą 
dėkoju visam šio skyriaus medicinos personalui – 

slaugytojoms, slaugytojų padėjėjoms, kineziterapeutams ir 
masažuotojams. AČIŪ Jums visiems  

už galimybę vėl vaikščioti!

Birutė Kinderienė

Gydytojas chirurgas Au-
drius Paršeliūnas 2003 m. 
pabaigė Lietuvos sveika-
tos mokslų universitetą, įgi-
jo medicinos magistro kva-
lifikacinį laipsnį ir gydytojo 
profesinę kvalifikaciją. 2009 
m. pabaigė rezidentūrą 
LSMU Chirurgijos klinikoje, 
įgijo gydytojo chirurgo pro-
fesinę kvalifikaciją. 2022 m. 
jis apgynė disertaciją ir įgi-
jo mokslo daktaro laipsnį. 
Šiuo metu pedagoginį dar-
bą tęsia LSMU Chirurgijos 
klinikoje.

Kaip mokslinis bendradar-
bis, A. Paršeliūnas stažavo-
si Heidelbergo universitetinės 

klinikos Bendrosios ir pilvo 
chirurgijos klinikoje, Eksperi-
mentinės chirurgijos padaliny-
je (Vokietija). Klinikinę prak-
tiką tobulino Beblingeno ir 
Hildeshaimo ligoninėse (Vo-
kietija). Gydytojas yra Lietuvos 
chirurgų asociacijos, Lietuvos 
išvaržų chirurgijos draugijos, 
Lietuvos minimaliai invazinės 
chirurgijos draugijos, Lietuvos 
koloproktologų draugijos bei 
Kauno krašto chirurgų draugi-
jos narys. Klinikinės patirties ir 
teorinių naujovių nuolat semia-
si tarptautiniuose kongresuo-
se ir praktiniuose mokymuose 
Lietuvoje ir užsienyje. 

Gydytojas konsultuoja šiais 

klausimais:
•	 kirkšnies ir kitų (bam-

bos, baltosios linijos, poope-
racinių) pilvo sienos išvaržų 
chirurgija (atlieka atviras ir la-
paroskopines operacijos, su 
tinkleliais ir be tinklelių);

•	 pilvo raumenų diasta-
zės korekcija (minimaliai inva-
zinės ir atviros baltosios linijos 
plastikos);

•	 tulžies pūslės akmen-
ligės operacijos;

•	 proktologinės operaci-
jos (hemorojaus, paraproktitų, 
fistulių, pilonidinių cistų).

Druskininkų ligoninės 
informacija

Druskininkų ligoninėje pradeda  
dirbti gydytojas chirurgas   

dr. Audrius Paršeliūnas

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų vairuotojas („CE“ 
kategorijos, 95 kodas). Reisai Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). Tel. 

8 656 29324 ir 8 686 56366
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Iniciatyvūs druskininkiečiai 
ne tik džiugina mūsų mies-
tą savo prasmingais darbais, 
bet ir investuoja į savo profe-
siją. Štai asociacijos „Padė-
kime vaikams“ vadovė Lau-
ra Gardziulevičienė jau turinti 
dviejų universitetų diplomus, 
toliau mokosi ir nori tapti so-
cialinių mokslų daktare. Šiuo 
metu ji yra Mykolo Romerio 
universiteto Vadybos ir poli-
tikos mokslų instituto trečio 
kurso doktorantė, todėl turi 
galimybę atlikti stažuotes už-
sienio šalyse. 

„Mano disertacijos objektas 
yra paslaugos tėvams, au-
ginantiems vaikus su nega-
lia, todėl stažuotei pasirinkau 
Suomiją, kuri pasižymi so-
cialine ir ekonomine pažan-
ga bei yra vadinama gerovės 
valstybe“, – sakė L. Gardziu-
levičienė, pirmadienį sugrį-
žusi iš stažuotės Suomijoje, 
kuri garsėja ypač aukštu „lai-
mės indeksu“. 

Su Laura ir apsikalbėjome 
apie tai, ką ji pamatė Suomijoje, 
kaip vertina šios šalies nuveik-
tus darbus, dirbant su neįgaliais 
vaikais, ko mes galėtume pasi-
mokyti iš suomių.

– Ką Jums pavyko pamaty-
ti stažuotės Suomijoje metu? 

– Atvykusi į Suomiją, susitikau 
su Helsinkio universiteto dėsty-
toja Nina Heräjärvi, kuri atsakė 
į man rūpimus klausimus, supa-
žindino su Suomijos pagalbos 
sistema tėvams, auginantiems 
vaikus su negalia, aptarėme 
bendradarbiavimo galimybes. 
Vėliau išvykau į Juveskiulę, ku-
rioje ir atlikau stažuotę. Juves-
kiulės universiteto dėstytoja 
Anna-Katriina Salmikangas su-
pažindino su universiteto vei-
kla, miesto lankytinais objektais 
ir padėjo organizuoti susitikimus  
mane dominančiose įstaigose.

Visos stažuotės metu jaučiau 
rūpestį, svetingumą ir pagal-
bą, įgyvendinant savo atvykimo 
tikslus. 

– Kas labiausiai įsiminė sta-
žuotės Suomijoje metu?

– Įsimintiniausias objektas, 
kurį aplankiau, buvo „Valteri 
School Onerva“ mokykla, Suo-
mijoje tokių mokyklų yra septy-
nios. Ir jos veikia skirtinguose 
šalies regionuose. Tai – moky-
kla-centras, kuriame yra 100 
vietų vaikams su negalia, la-
biau – klausos ir regos sutriki-

mais. Ši mokykla atvira ir paval-
di Švietimo agentūrai. Ji nuolat 
teikia metodinę pagalbą kitoms 
mokykloms, glaudžiai bendra-
darbiauja su vietos savivalda ir 
tėvais. Esant poreikiui, galimas 
ir vaikų su negalia apgyvendini-
mas. Labiausiai mane sužavė-
jo darbuotojų ramybė, požiūris ir 
motyvacija. Sutikau specialistų, 
kurie darbą bendrojo ugdymo 
mokykloje pakeitė į darbą „Val-
teri School Onerva“ specialiojo-
je mokykloje, jų pasirinkimams 
įtakos turėjo asmeninės verty-
bės, komanda ir vaikų su nega-
lia nuoširdumas. 

– Dabar pas mus daug kal-
bama apie įtraukųjį ugdymą. 
Kokia šiuo klausimu situacija 
Suomijoje? 

– Kadangi Suomija pasižymi 
aukštais švietimo standartais, 
pasiteiravau ir apie įtraukųjį ug-
dymą. „Valteri School Onerva“ 
mokyklos specialistų nuomone, 
tai yra labai individualu – kas 
tinka vienam vaikui, gali netikti 
kitam. Todėl specialioji mokykla 
yra puiki vieta kokybiškam vaiko 
su dideliais poreikiais ugdymui. 
Bet jokiu būdu tai nereiškia, kad 
vaikus su negalia reikia atskirti 
ar izoliuoti. Anaiptol, labai svar-
bu išsigryninti vaiko galimybes, 
suderinti su švietimo įstaiga ir 
užtikrinti kokybišką ugdymą. 
„Valteri School Onerva“ moky-
klos patirtis rodo, kad svarbi yra 
komunikacija ir atvirumas su vi-
suomene. Šioje mokykloje kas 
savaitę organizuojamos išvykos 
į numatytus objektus, į mokyklą 
atvyksta lankytojų. Suomijoje, 
kaip ir Lietuvoje, visas ugdymo 
paslaugas apmoka valstybė. 
Tėvai susimoka tuomet, jeigu 
nori papildomų paslaugų, pa-
vyzdžiui, apgyvendinimo. 

– Kokį įspūdį paliko Suomija? 
– Suomijoje lankiausi pirmą 

kartą, prisipažinsiu, Helsinkis 

paliko neišdildomą įspūdį savo 

didingais pastatais, kultūra ir 

ramybe. Juveskiulės miestas 

gamta ir grožiu priminė Drus-

kininkus, išskyrus – kalnuotas 

vietoves. Vietos gyventojai va-

žinėja dviračiais, elektriniais 

paspirtukais, vaikšto pėsčiomis, 

o gatvėmis važinėja elektra va-

romi automobiliai ir autobusai.

Įdomus faktas, kad Suomijoje 

„laimės indeksas“ yra didžiau-

sias, lyginant su kitomis šalimis. 

Šalyje jaučiama pagarbos žmo-

gui kultūra. Netgi universite-

te, kuriame mokosi daug jaunų 

skirtingų temperamentų ir kultū-

rų žmonių, neteko susidurti su 

negatyvia pozicija. Kiekvienas 

turi savo veiklą, kryptį ir sąmo-

ningai siekia užsibrėžtų tikslų.

Laura Gardziulevičienė: „Suomijoje jaučiama pagarbos 
žmogui kultūra, daug ko galime iš jų pasimokyti“

L. Gardziulevičienė (dešinėje) stažavosi Suomijoje, kurioje įgijo vertingų žinių ir patirties / 
Asmeninio archyvo nuotraukos
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Druskininkų  šeimos klinikoje nuo 
šiol pacientus konsultuoja ir tyrimus 
atlieka gydytoja endokrinologė 
Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;

• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Trinkelių klojimas, šulinių 
kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 
pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 
ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  
Tel. +370 628 75 156

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. 8 690 51875

Pjaunu pavojingus, 
avarinius medžius ir 

malkas. Tel. 8 690 51875

Automobilių elektros gedimų diagnostika 
ir remontas. Kodavimas, programavimas 

profesionalia įranga. Galime atvykti į vietą.
Tel. +37069985751

 Elektros instaliacijos darbai, apsaugos sistemų 
montavimas. Tel. 8 621 98488

Visų tipų santechnikos darbai. 
Tel.  +37068285225

Druskininkų gydykla dovanoja 
naudotas procedūrines vonias 

(išsivežti patiems).  
Daugiau informacijos tel.  

+370 698 72206,  
apžiūrėti galima Vilniaus al. 11  

(nuo Nemuno pusės).

Atliekame kadastrinius matavimus: buto, gyvenamojo 
namo, sodo namo, pir ties, ūkinio pastato, garažo. 

Pildome deklaracijas namo pridavimui infostatyboje  
ir ekspertui.  

Tel. 8 629 64563

Parduodame lietuvišką KIAULIENOS skerdieną 
puselėmis, kaina – NUO 3,65 Eur/ kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Atvežame. Tel. 8 607 12690

Nupirkčiau jūsų 
nenaudojamą 

automobilį, gali būti 
daužtas arba turėti 

defektų.  
Tel. 8 627 21409

Renovuojame privačius 

namus, sodybas. Dengiame 

stogus, statome pavėsines, 

terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 

klijavimas, restauravimo 

darbai.  

Tel. 8 605 42559

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

PARDUODAME GRANULES.  
TEL. 8 636 70208

Malkų pjovimas, 
malkų kapojimas, 
medžių bei krūmų 

pjovimas.  
Tel. 8 625 71 804

Padangų montavimas 
ir balansavimas 
Merkinės gatvės 

garažuose. Dirbame 
ir savaitgaliais, 

skambinkite  
tel. 8 602 72341

Atliekame vidaus apdailos 

darbus butuose: buto 

remontas, glaistymo, 

dažymo, plytelių klojimo, 

laminato dėjimo ir kiti 

darbai. Tel. 8 624 71149

Už gerą kainą ir 
kokybiškai kloju trinkeles 

aplink kapavietes. Tel. 
+370 6700 9654

Pasinaudok 
AKCIJA,  

užsisakyk laiptinių 
valymo paslaugą 
ir iki Naujųjų Metų 

mokėk TIK 1 Eur už 
mėnesį!

Tel. 8 641 27721

Remontuojame butus, 
atliekame pilnai 

visus vidaus apdailos 
darbus.  

Tel. +370 639 42242

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693
Atliekame kadastrinius matavimus: buto, gyvenamojo 

namo, sodo namo, pirties, ūkinio pastato, garažo. 
Pildome deklaracijas namo pridavimui infostatyboje ir 

ekspertui. Tel. 8 629 64563
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Užuojautos

Kasmet sugrįši potvyniu staigiu
ir vyšnios žiedlapiu rausvu, trapiu.

Įbrisi vasara žydėjiman rugių,
plevensi pievoje greitu drugiu.
Medaus kvapu pasklisi iš gėlių.

Tik nepareisi dulkinu keliu…

Mirus mylimai Mamytei ir žmonai Giedrei Važgienei, 
nuoširdžiai užjaučiame dukras Ramunę, Eglę ir vyrą Saulių.

Bendrijos „Pušis“ gyventojai

Gaminame paminklus iš įvairių spalvų. Dengiame 
granito plokštes, darome pamatus, restauruojame senus 

paminklus, taip pat darome laiptų pakopas, palanges, 

stalviršius, atvežame ir pristatome nemokamai, 
visoje Lietuvoje. Tel. 8 687 12363

Atliekame visus kapų įrengimo, restauravimo ir 
priežiūros darbus. Dirbame 100 km spinduliu aplink 

Alytų. Atliekame visus darbus nuo A iki Ž. Pigu greita ir 
profesionalu. Tel. +370 641 88367

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano 
Druskininkai“ ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje 

„Mano Druskininkai“!

Sutvarkyti kapai parodo mūsų 
požiūrį į mirusiuosius, vaizdas 
už kapinių tvoros – į gyvuosius, 
kuriems tenka ne tik matyti, bet 
ir sutvarkyti iš kapinių išneštas 
bei išmestas atliekas.

Artėjant lapkričiui, Visų Šventų-
jų ir Mirusiųjų atminimo dienoms, 
kapų atliekų kiekiai milžiniškai išau-
ga. Smarkiai padaugėja darbo ir 
atliekų tvarkytojams, skubantiems 
ne tik ištuštinti greitai prisipildan-
čius konteinerius, bet ir sutvarkyti 
į atliekų tvarkymo įrenginius atvež-
tas kapų atliekas.

Jas visas tenka išrūšiuoti taip, kad 
kuo mažiau atsidurtų sąvartyne 
– ten patenkančios atliekos labai 
brangiai kainuoja! Rūšiuotos atlie-
kos į sąvartyną nepatenka.

Didžiausią kapų atliekų dalį suda-
ro žaliosios atliekos. Joms prie di-
džiųjų regiono kapinių yra pastatyti 
papildomi konteineriai, į kuriuos rei-
kia mesti žolę, spyglius, lapus, nu-
vytusias gyvas gėles. 

Stiklinius žvakių gaubtus meskite 
į stiklo konteinerį, metalinius dang-
telius, plastikinius įdėklus, plastiko 
vazonus – į plastiko. Jeigu prie ka-
pinių, kurias lankote, nėra rūšiavi-
mo konteinerių, stiklo plastiko atlie-
kas sudėkite į maišelį ir parsivežę 
sumeskite į konteinerius prie savo 
namų.

Dirbtinės gėlės, puokštėms nau-
dojamos kempinės, plastikiniai 
krepšelių karkasai perdirbimui ne-
tinka – juos meskite į mišrioms 
kapų atliekoms skirtus konteine-

rius, o geriausia – visai nenaudo-
kite.

Geriausias pasirinkimas mirusių-
jų atminimui pagerbti – gyvos gėlės 
ar jų kompozicijos ir viena-dvi žva-
kės su daugkartinio naudojimo sti-
kliniais gaubtais.

Alytaus regiono atliekų tvarky-
mo centro darbuotojai pastebi, kad 
pastaruoju metu kapinių atliekos 
yra jau daug švaresnės, geriau iš-
rūšiuotos. Džiugina ir tai, kad ben-
druomenėse populiarėja žaliųjų 
atliekų kompostavimas, prie kapi-
nių įrengiant tam skirtas vietas. 

Rūšiavimo kultūra pamažu ateina 
ir į kapines. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Sutvarkę kapus,  
išrūšiuokite atliekas

RENGINIAI
Lapkričio 6 d. 16 val. Viešojoje 

bibliotekoje (V. Kudirkos g 13) 

– susitikimas su JE Šiaulių vy-

skupu E. Bartuliu ir jo 2024 

metų Katalikiškojo kalendoriaus 

„Šventasis Apaštalas Paulius 

Turkijoje“ pristatymas. Dalyvaus 

Druskininkų „Bočių“ bendrijos 

meno kolektyvai

Lapkričio 10 d. 16 val. V. K. Jo-

nyno galerijoje (Turistų g. 9) – V. 

K. Jonyno galerijos 30-ies metų 

veiklos jubiliejui skirtas renginys 

Lapkričio 10 d. 16 val. Viešojoje 

bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 

literatūrinė popietė vaikams „Kai 

varniukai buvo margi“

Lapkričio 11 d. 14 val. Viešojoje 

bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 

– popietė, skirta legendiniam gy-

dytojui dr. Algimantui Kačergiui 

atminti

Lapkričio 15 d. 17 val. Viešojoje 

bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 

bardo dainų vakaras. Dalyvaus 

dainų autorius ir atlikėjas Romas 

Naidzinavičius

PARODOS
Iki lapkričio 30 d. Amatų centre 

„Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 
27) bus eksponuojama Nerijaus 
Baublio kūrybos paroda „Tik ta 
akimirka“. Parodos atidarymas 
– lapkričio 4 d. 15 val.

Iki lapkričio 5 d. Amatų centro 
„Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 
27) lauko erdvėje eksponuojama 
Respublikinio fotografijos konkur-
so „Kai grybais lietus lis“ paroda

Iki lapkričio 12 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio g. 37) veikia Ukrainos 
fotografų paroda „Kartu“.

Iki lapkričio 16 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje (M. 
K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama 
Antano Žmuidzinavičiaus kūrinių 
paroda „Paletė ir gyvenimas“ 

Iki lapkričio 27 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
Jelenos Šimonienės popierinių 
gėlių paroda „Vasaros prisimini-
mai“

Iki lapkričio 30 d. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks 
M. K. Čiurlionio meno mokyklos 
V. K. Jonyno dailės skyriaus 
mokinių darbų paroda „Svajonės 
link“ (mokytoja metodininkė O. 
Zakarienė)

Iki sausio 17 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) eksponuo-
jama paroda „Neregėti kūriniai“, 
skirta V. K. Jonyno galerijos 30-
ies metų veiklos jubiliejui

Druskininkų miesto muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 59) veikia 
paroda „Druskininkų istorija doku-
mentuose“

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos 
centre (Sodų g. 39) veikia dai-
lininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi reikia 
turėti asmens dokumentą.

Artėjant lapkričiui, Visų Šventųjų ir Mirusiųjų atminimo dienoms, kapų atliekų kiekiai milžiniškai išauga / ARATC archyvo nuotrauka
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2023.11.04 d.
Šeštadienis

2023.11.03 d.
Penktadienis

2023.11.05 d.
Sekmadienis

2023.11.06 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Nesunaikina-
mi 3.
23:25 Naktinis reisas.
01:05 Rokis.
03:20 Kopa.
05:45 Programos pabaiga.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Ugnies žiedas.
00:05 Operacija „Argo“.
02:25 „Pragaro virtuvė“.
03:15 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.

06:20 „Ogis ir tarakonai“.
06:50 „Deksterio laboratorija“.
07:20 „Moko nuotykiai“.
07:50 „Želėstounas“.

08:20 „Monstrų paplūdimys“.
08:50 „Tomo ir Džerio šou“.
09:20 „Beprotiškos melodijos“.
09:50 KINO PUSRYČIAI Niko. Mažas 
broliukas - didelė bėda.
11:25 Dora ir dingęs aukso miestas.
13:35 Didžiosios motušės namai.
15:40 Ieškokit Gudručio! 
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS POKEMON. De-
tektyvas Pikaču.
21:40 Mano mamos meilužis.
23:45 Pagirios Las Vegase.
01:50 Nesunaikinami 3.
04:05 Naktinis reisas.

06.00 „Jos vardas Kozaim“.
08.00  „Vyrų šešėlyje“.
08.30 „Lietuviškai“.
09.00 „Aiškiaregė“ .

10.00 Vantos lapas. 
10.30 Švarūs miestai.
11.00 Mano vieta.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Karpatų reindžeris“.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos.
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Žudikų pėdsakais“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Karpatų reindžeris“ .
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20„Aiškiaregė“.
05.10 Mano vieta.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:05 „Brazilija – gamtos istorija“.
09:15 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
10:15 „Ekspedicijos su Stivu Bakše-
lu“.
11:25 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
12:35 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
13:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:40 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Jonavos 
„CBet“. 
19:30 Lietuvos balsas. 
22:05 MANO HEROJUS Vagių kara-
lius.
00:20 „Amerikietiškos imtynės“.
02:20 Ugnies žiedas. 
04:35 Programos pabaiga.

06.00  „Jos vardas Kozaim“.
08.00 Ūkininkas Jurgis.
08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.

10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Čia kūrėsi Vilnius. 
11.00 Sveikatos kodas.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 00 „Karpatų reindžeris“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
23. 00 „Netikėtas teisingumas“.
02.00  „Karpatų reindžeris.
02.50 „Aiškiaregė“.

06:25 „Pričiupom!“.
06:55 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas. 
09:00 Tarptautinis turnyras „Europos 
taurė 2023“ Panevėžys rugsėjo 10 d.
10:05 „Ekspedicijos su Stivu Bakše-
lu“.
11:15 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
12:30 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
13:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Rytas“ - Kauno „Žalgiris“. 
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Wolves“ - Utenos „Uniclub Ca-
sino - Juventus“. 
21:45 „Geriausios Los Andžele“.
22:45 Absoliutus blogis. Pomirtinis 
gyvenimas.
00:40 Vagių karalius.
02:45 „Pragaro virtuvė“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Karštakošė gražuolė.
00:20 „Magaiveris“.
01:20 Kongas. Kaukolės sala.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Krudžiai“.
21:20 VAKARO KINO TEATRAS „Grei-
ti ir įsiutę. Tokijo lenktynės“.
23:35 „Ko laukti, kai laukiesi“.
02:00 „Pažeistas“.
04:10 „Matilda“. 

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Magiškoji komanda“.
07:00 „Transformeriai. Žemės 

kibirkštis“.
07:30 „Krudžiai. Šeimos medis“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Sėkmės istorijos“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“.
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Dramblių kaimenė ir aš“.
13:40 „Australija“.
17:15 „Aplink pasaulį per 80 dienų“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Man viskas 
gerai“. 
23:55 „Stiklo namai“.
01:50 „Snieguolė ir medžiotojas“.
04:25 „Bomba“.
05:30 „Moderni šeima“.

06:00 „Magiškoji komanda“.
07:00 „Transformeriai. Žemės 
kibirkštis“.
07:30 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 PREMJERA „Viduržemio regio-
nas. Gyvenimas apgultyje“.
13:10 „Delfinų sala“.
15:05 PREMJERA „Didysis stebuklas“.
17:20 „Vytaro ferma“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Lietuvos talentai“. 
22:10 VAKARO KINO TEATRAS „Ne-
saugus prieglobstis“.
00:35 „Greiti ir įsiutę. Tokijo lenktynės“.
02:55 „Meilė keliauja laiku. Safyrė“.
05:10 „Moderni šeima“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“. 
07:10 PREMJERA „Krudžiai. 

Šeimos medis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Emigrantai. Čiken faktorius“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Šilti susitikimai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas. Programa apie 
šiuolaikinę fantastiką. 
22:50 Premjera. Gyvenimas be Jango.
00:30 Anglų kalbos mokytoja.
02:00 Vilnius Jazz 2022. „Improdimen-
sijos orkestras“. 
03:15 Šilti susitikimai. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. 

07:00 Veranda. 
07:30 Samčių kovos. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Premjera. Miesto ūdros.
12:55 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
13:45 Premjera. Nusikaltimo menas.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. Asmenybių ir 
įdomybių programa. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Myliu Lietuvą. 
22:15 Premjera. Saulė – irgi žvaigždė.
23:55 Gyvenimas be Jango.
01:30 Miręs Vilnius. Dokumentinis fil-
mas. 
02:20 Veranda. 
02:50 Miesto ūdros.
03:40 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
04:25 Nusikaltimo menas. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. 
07:00 Kultūros diena. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. 
09:30 Gamtininko užrašai.
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 Čia dabar?! 
12:30 Didžiosios pasaulio upės.
13:30 Puaro.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Restoranas.
22:00 Bel.
23:45 Viešbutis „Didysis Budapeštas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 

06:00 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Deksterio laboratorija“.
07:00 „Moko nuotykiai“.
07:30 „Želėstounas“.

08:00 „Monstrų paplūdimys“.
08:30 „Tomo ir Džerio šou“.
09:00 „Beprotiškos melodijos“.
09:30 PREMJERA Asteriksas. Stebu-
klingojo gėrimo paslaptis.
11:15 Svečiai palėpėje.
13:00 Didžiosios motušės namai. 
Obuolys nuo obels.
15:15 Policijos akademija.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kaukės. Įslaptintas muzikos šou. 
22:10 Kongas. Kaukolės sala.
00:30 Išlikusieji.
02:35 Mano mamos meilužis.

05.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Jos vardas Kozaim“.
09.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė”.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.

16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19.00 „Neatrasta Rusija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Laisvės TV valanda. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Ūkininkas Jurgis.
03.00 Čigonaitė Lialia.
03.50  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

01:20 Saulė – irgi žvaigždė.
02:55 Langas į valdžią. 
03:20 Didžiosios pasaulio upės.
04:15 Puaro.

07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Nepalūžusi.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Mano pasas meluoja. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Pakvaišę dėl ratų. Asmenybių ir 
įdomybių programa. Ved. Vitoldas Mi-
lius. (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30 Vantos lapas. Laida 
apie pirties malonumus. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

10.00 24/7.
11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Ūkininkas Jurgis.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“ .
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda.
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai/ 60+.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
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2023.11.07 d.
Antradienis

2023.11.08 d.
Trečiadienis

2023.11.09 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Gargždų „Gargždai“ - Klaipėdos 
„Neptūnas“. 
21:00 Supermenas. Sugrįžimas.
00:05 „Geriausios Los Andžele“.
01:05 Absoliutus blogis. Pomirtinis 
gyvenimas.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.
04:45 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Apiplėši-
mas Beikerio gatvėje.
00:45 „Magaiveris“.
01:45 Karštakošė gražuolė.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Paranormalūs atvejai 911. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600” .
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Moteris-Katė.
23:10 Supermenas. Sugrįžimas.
02:15 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:10 „Ekstrasensų mūšis“.
05:05 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2.
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Rembo 4.
00:15 „Magaiveris“.
01:15 Apiplėšimas Beikerio gatvėje.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Pirmi kartai. 60+.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Pusrūsis.
22:50 Moteris-Katė.
01:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:00 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:10 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Tamsioji banga.
00:45 „Magaiveris“.
01:45 Rembo 4.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:15 Alchemija. VDU karta. 
04:45 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Krepšinio pasaulyje. 

08.00 „Jos vardas Kozaim“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Vantos lapas.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“ .
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai. 
17.00 „Žudikų pėdsakais“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Būsto anatomija.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Porininkai.
22:55 Pusrūsis.
00:45 „Pragaro virtuvė“.
01:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:40 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:45 Gynybinis paveldas Lietuvoje.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.

05:35 „Barbė ir Čelsės pasi-
klydęs gimtadienis“.
06:40 PREMJERA „Monstrų 

atostogos“.
08:15 „Gyvenimo knyga“.
10:05 „Bjaurusis aš 3“.
11:55 „Dėdė Bakas“.
14:00 „Volterio Mičio slaptas gyveni-
mas“.
16:10 „Veidrodėli, veidrodėli“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 PREMJERA „Daktaras Dolitlis“.
21:20 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Incognito.
23:40 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Hartlando užuovėja.
17:00 Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Samčių kovos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Premjera. Incognito.
23:40 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Samčių kovos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Normas, lokys iš Šiau-

rės“.
08:15 „Daktaras Dolitlis“.
10:10 „Stebuklų namai“.
11:55 „Matilda“. 
13:50 „Šanchajaus riteriai“.
16:10 „Nepaprastas Enzo gyvenimas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Vaiduoklių medžiotojai“.
21:55 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Broliai ir sesės. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Nepalūžusi.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Toliau nuo miesto. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Broliai ir sesės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Pirmi kartai/ 60+.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Emigrantai. Čiken faktorius“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

12.30 Mano vieta.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Žudikų pėdsakais“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Lietuvos mokyklos.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai. 
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30  Lietuvos mokyklos.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame 
mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!

DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos ( juodos 
bei baltos spalvos), 
tinkančios vandens 

laikymui. Kaina – 75 Eur. 
Galimas pristatymas.  

Tel. 8 606 59756

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Genėju vaismedžius, 
kaulavaisius, formuoju 
dekoratyvinius auga-

lus ir gyvatvores.  
Tel. 8 625 53811
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Asmeniniai skelbimai
Perka nekilnojamą turtą

Ieškomas pirkti garažas Balta-
šiškėje ir sodo sklypas. Gali būti 
apleistas. Tel. +37062875156 

Perka mikroautobusą, sun-
kvežimį, gali būti su defektais, 
daužti. Tel. 8 618 53770

Perka garažą Druskininkų mies-
te, domina visos garažų bendri-
jos. Tel. 8 699 43002

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. 8 680 84444

Perka butą, namą arba 
namo dalį be tarpininkų. Lau-
kiama įvairių pasiūlymų.  
Tel. 8 670 14328

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Perka lengvąjį automobilį, prie-
kabą, gali būti su defektais.  
Tel. 8 662 32490

Nuoma

Išnuomojamos automobilių re-
monto dirbtuvės su automobilių 
pakėlikliais. Tel. 8 687 98911

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos Baravykų g., 
1 aukštas, plotas – 550 kv. m 
(aukšti vartai, 6 metrų aukščio 
lubos) ir 200 kv. m – 2 aukštas. 
Dideli elektros pajėgumai, atski-
ri įėjimai. Tel. 8 628 11514

Liškiavoje nuomojama kavinė-
parduotuvė, 16 arų žemės skly-
pas, asfaltuota aikštelė, galima 
kita veikla. Tel. 8 628 11514

Nuomojamos konteinerinės 
sandėliavimo patalpos (6 x 
2,5m) Viečiūnuose, 50 Eur/mėn 
Tel. +370 600 19611

Nidos g. išnuomojamas bu-
tas nuosavame name su 
baldais ir buitine technika.  
Tel. 8 685 20724

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas jaukus dviejų 
kambarių butas su baldais, Liš-
kiavos g. Pusantrinis aukštas iš 
devynių. Tel +37062667210

Parduodamas garažas Balta-
šiškėje. Tel. 8 617 88471

Skubiai parduodamas moder-
nus 3 kambarių butas, 3 aukšte: 
vienas kambarys sujungtas su 
virtuve, su baldais, buitine tech-
nika, balkonas per du kamba-
rius, esantis Šiltnamių g. Kaina 
– 80 000 Eur, namas renovuo-
tas, renovacija išmokėta. Buto 
savininkai išvažiuoja gyventi į 
užsienį. Tel. 8 616 31315

Parduoda 2 kambarių butą su 
įstiklintu balkonu , I-ame aukšte, 
Gardino g. 36. Butas tvarkin-
gas, atliktas remontas, su virtu-
vės baldais ir buitine technika, 
yra rūsys. Kaina – 53 000 Eur. 
Tel. 8 680 31266

Parduodamas garažas Druski-
ninkuose, Ligoninės g. 8. Kaina 
– 7100 Eur. Tel. 8 615 47971

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina – 14 100 Eur. 
Tel. 8 615 47971

Parduodamas arba išnuomoja-
mas ilgalaikei nuomai 3 kamba-
rių butas, plotas – 70, 67 kv. m,  
Veisiejų g. Galimas pardavimas 
išsimokėtinai. Tel. 8 685 32549 

Parduodami 1-2-3 kambarių bu-
tai miesto centre. Namas nere-
novuotas. Tel. 8 641 68669

Parduodamas garažas Viečiū-
nuose, tvarkingas. Kaina – 6100 
Eur. Tel. 8 615 47971

Parduodamas sodo sklypas 
„Paparčio“ sodų bendrijoje – 15-
oji g. 4. Tel. 8 623 89171

Išsinuomotų

Išsinuomotų žemės ūkio pa-
skirties žemę Gailiūnuose, 
Snaigupėje, Ringeliškėje, Ricie-
liuose, Liškiavoje, Vilkiautinyje, 
Stračiūnuose, Barzdžiūnuose, 
Leipalingyje ir aplink juos. Gali 
būti apleista. Kaina – derinama. 
Tel. 8 648 38474

 Šeima išsinuomotų 3 kamba-
rių butą Druskininkų mieste.  
Tel. +370 675 70 921

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduoda filmavimo kameras 
(naujos, parduotuvės komplek-
tacija): „Canon MV900“ ir „Sony 
DCR-HC30“, kaina – po 100 
EUR. Tel. 8 656 09202, Anta-
nas

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas.  
Tel. 8 656 38881

Elektrinė įmontuojama kai-
tlentė „AFG“ – 50 Eur, vaikiš-
ka maitinimo kėdutė – 10 Eur.  
Tel. 8 650 19113

Parduodama geros būklės 
skalbimo mašina „LG“, kaina 
– 80 Eur, medicinis kompreso-
rius „DUKLA CZ“, gera būklė, 
kaina – 100 Eur, talpa – 25 l.  
Tel. 8 685 68311

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Durpių briketai. Tel.  
8 687 66440 ir 8 682 20383

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemoka-
mas. Tel. 8 639 79679

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Pušinės, alksninės, berži-
nės kapotos malkos. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodame gerą, duodančią 
daug pieno ožką be ragų. Kaina 
– 80 Eur. Tel. +370 611 17278, 
vieta – Barzdžiūnų kaimas, 
Druskininkų savivaldybė

Parduoda bulves, ž. kviečius, 
ž. kvietrugį, rugius ir avižas.  
Tel. 8 699 18639

Maistinės bulvės (įvairių) veislių: 
„Vineta“, „Melody“, raudonos, 
Sodų g. 37. Tel. 8 650 80976 

Parduoda maistines bulves – 
30 ct, pašarinės – 10 ct. Bulvės 
su Nacionalinės kokybės sertifi-
katu.  Tel. +370 629 12345

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Vaikiški dviračiai: įvairaus dy-
džio (nuo 15 Eur). Kalnų dvi-
račiai – po 45 Eur.  Moteriški 
(7 bėgių) – 60 Eur. Sportinis 
naujas dviratis „Caviera“ – 220 
Eur. Dviratininkų aprangos – 12 
Eur, bagažinės dviračiui – 7 Eur, 
sėdynė vaiką vežti – 12 Eur.  
Tel. 8 616 22884

Parduodamos geros, 4 vnt., 
japonų gamybos žiemi-
nės padangos „BLIZZAK“ 
215/65 R16. Kaina – 160 Eur.  
Tel. 8 612 52017

Parduoda kalnų dviratį, kaina – 
50 Eur. Tel. 8 645 08267

Parduoda naudotas žiemines 
padangas „Good Year Ultragrip“ 
su ratais, tinkančiais senesnio 
modelio „Seat Alhambra“, „Ford 
Galaxy“, „VW Sharan“, 195/65 
R15. Kaina – 100 Eur (4 vnt.) ir 
naudotas žiemines padangas 
„Gislaved“ 205/55 R16. Kaina – 
160 Eur, 4 vnt. Tel. 8 601 93274

Parduodamos traktorių: „T-25“, 

„T-16“, „T-40“ naudotos dalys. 

Tel. 8 652 96090

Parduoda automobilį „VW 

SHARAN“: 1998 m., 1896 kub. 

cm, 81 kW, TA ir draudimas iki 

2024-04-18. Tel. 8 611 05245

Reikalinga

Reikalingas žmogus tvar-

kyti butą po trumpalaikės 

nuomos. Butas yra centre.  

Tel. +370 656 95998

Reikalingas pagalbinis darbi-

ninkas buto remonto darbams 

atlikti. Tel. 8 606 43448

Ieško darbo

42 metų vyras ieško darbo sta-

tybų sektoriuje, gali prižiūrėti 

sodybas. Tel. 8 627 02119

Ieško darbo sodyboje, gali at-

važiuoti du kartus per savaitę.  

Tel. 8 692 44465

Ieško papildomo darbo: galimy-

bė valyti namus, tvarkyti patal-

pas. Darbas laisvomis dieno-

mis. Tel. 8 679 35301

Dovanoja

Dovanoja juodai baltas katytes, 

4 mėnesių, taip pat dovanojami 

įvairiaspalviai kačiukai, kai kurie 

sterilizuoti. Tel. 8 682 40545

Dovanoja 5-mečio alijošiaus 

(alavijo) šakas. Tel. 8 698 81321

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir amžiaus miškus.

Pjauname savaiminiais želdiniais apaugusius sklypus. 
Už didelius ir tankiai apaugusius brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


